АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т __ 28.11.2024 № 1911
г. Гулькевичи

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 14 октября 2014 г.
№ 1839 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования

Гулькевичский район «Газификация
муниципального образования

Гулькевичский район»

В связи с изменением видов работ мероприятий муниципальной
программы муниципального образования Гулькевичский район «Газификация
муниципального образования Гулькевичский район», руководствуясь
постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский
район от 9 июля 2014 г. № 1223 «Об утверждении порядка принятия решения о
разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации
муниципальных программ в муниципальном образовании Гулькевичский
район», статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 14 октября 2014 г. № 1839 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования Гулькевичский район
«Газификация муниципального образования Гулькевичский район» изменение,
изложив приложение 3 к муниципальной программе муниципального
образования Г улькевичский район «Г азификация муниципального образования
Гулькевичский район» в новой редакции (прилагается).

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Гулькевичский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные
программы».

2

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципал ьного образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии

05Яя
cd
И
О

S3
Сиюо
2ояай
cdяяягяя

Я '—|
ОЗЯ С\СЗ Ч—Н
^  !©!
>я ^  я 8 о я я
я
8 я К

ягCN
ОCN

00CN
г>% НГ-н о

яя-
cd
8Яя '■О4

S  ®
Я сЗ
Я I—I ЯГ у
Я X Я о
5  ■§
CU Рн
2 «  s s я «
6 gо я
Он м
Я  <U
зяоя
Я  Г-н

го
1) я я<и
g

I I I
е  ® £У 8 о

яяягя
я
cdяо

ЗЯя
8
ояяя
8я

2
о?яяяяо
соя
Ян

VOо
2оя
я

Я нн
I I® ЭЯ ^  я
S  Ян

R
5яяяомя
Янvoо
о
Ро
Вя4 « с5я
SX>>

к
Вкяяомя
Янvoо

«S в
-  S

S я
нОя
и
я
I *ня я<ц

зВ
Внк
ВаXо
Янон
2
и
яaвояоо

Xa о
S зя
“ S
2  а
я !5
® 1
1 уid
8
-8- a *м a
Д  £
* Ьчaо

3 8Я
Ян

3 8
8
ЫоXXa
Sda

2

я

зЯ %9 3
1 1
I s.я и а  я я я

s  I

я  я
Я Я4> (Он ня я
э  э
Р  Р
о  о я я о о
cd Я
Рн Р ,

ган
о4 Я
Р Я
Рн Р0  н
*  Я
Q Я
я о
ё g
£  и

1ю

«
я
и64
я

я н
Я  Н g  н d В о Р у
о й 3 ^  рн й 3 яО Он 5  Оо а  Я ft
a  g  g oЩ в 2

§
я
о «
Рн Я
я я
о юя >>
Я Рн

оя
я

? йяяюо

я я
о нн я 3
о 2
р  У  яS3

I • I щ я я
g §  ё s g g
a vo * и |  я

. ёg ’У N
о у  s  5  W Q

VO

ЗЯ H
О P я & p «
a  28 vo

p  я 3g e[ нR У У S' Оо й м w у
г©н Он И VO ^

2о
ОCQ

l i  |
Г Г  P яk  f t "
Cd pя rp

О  H

P HtH
Я 3я sяяо
я
р2я
я
X

ня
Я
Рн
яо
Рн
р

^  и

0

я
Я
Я я

я  К
£  5
^  §
сс Я
Я g
1  нS S
0  я

1 §
vo s^2 Рн
° я
Р эК
о я

о

к-

ю

CN

я  ®я л
Рн я

>Я Я
S S

Я 2 ня
я
S3
р -

яг
я

я £я I1

я
я
I
IS
я
Я ■
Рн W

я
яо
яяянр
р
яя
я
Wя

яЧ
р
Рн
р

:Я
О
ЯнW
я
Рн
яо
я
VO
я
Рн
н

он
яр,
Рн
рн
Я Sк «

р,н
я
р■е-
я
s  g

я
ЗЯ р  о я
5  р
6  оS  яя

Я

ес
X 64

VO Я о га

у  га
I  я> .  Рн

р
я

ор
§

я

3я  „
Я о
w й  р я
р
я
я
я
я
I

о
я
§ о
о

Я  Р

Я и'О4 й
й яй юР Cd
а> р Я W н я
нЗн tCга Р-
й «
Он S

о
р
Н>Н|

W р ы рй о
я a fc[ я
со ро я
О СОя
2
О W
га я
^  яр иКС
р  ^Рн jgо S
О ои я
яо
’§
р

я
янро
я
яяCUня
р
КС

зяaир
я
я га зя
Р  О
и 8Я  О
5 aг>» я

Рн Р
У

s s

I S3
X  &

я
я
р
я
к[
р
р

ON

NO

NO

CN

й ^я н я  о
м  Я Я о
i  яaя >к я 8
•«ч 8ЧчЧ О
о °

>Я у  S в ся я яо
ая
<ияяо
Очя

£  а1-1 о « я
Я Очяя я о
S

зЯяиояяи<ичя
£
§яямо
а
Рчюо
о(-4ояя

ю о

Рч Яю ь

яявя
я
к*'»
2
я

яо
3яо
Рчяоя я

& ая 2 я
S я
я а  я
Рч ,о я н и я йРч 52
Рч й-
CD Ч

Iя
ЙяяяочО)0
Яя
яя
1я

&я

я я
Iи
5 зя -&1 о я яя яЯ м
^ я
я оя2(Dи
§-Q
CQ
Кg>К
он
О

К
О

2
2он
CD
Я

о  Я
Я яг я я<D Чй s ян я о eg о я
ч

зяоянясиЯГо
Рчя

оо

оя
3яояо
О
яяяя
3оо
я§4

я В S 2
Ч 2 Я О

00 н

*8 &яо
о

я о
ЗЯ я

U  Рч
а

оянояч<иияо
Рчни

о ^  (D J4

о я
§ о я

-Z'
я s 8 «
Ч  Я  Ч  О
Я О & Ч - ч -

я 1Рч о О  я =§
f  £  4  ?  1 1
а е £  чU >4 X £

o '

о(Ч
ON

NO
Г—Н
ON
no
ч

о̂
о"

NO

NO
>о

ГО  W.
сч 3°  8 <ч ^

о"

о(N
ON

ю
ON
NO
ч

o '

NO

NO
NO

чяяочо
ая
W

я Ь _
В  Ь  зк
Я ^  5п ю к а я оя я чa s  и
&ч §  Оо  5 &

к
ящ
я

Г. О
М Я  J -  Я
S л  ® и 8
В Я ч 2 о яСЗ О Ч ин нни ю ю Он £ йg £< «В О § :§

5 ~ я6 й !
сб О  §■
«  lO Ю S ft а

-© <« Ч
я ю
S3 и &tH Ь  Й

яо
члО
£X

оя
§
я
яя
йя

£

я
§

сб
Яо

3§
а

я
1
я

|  s g$ я Й
л  2 ю ®
f ^ O
8 С 4 gя . м

ON o ' о" о" o '
о^
о"

о^
о"

о
o '

оо оосч
оо оо

СО

оо оо оо
счNO

00
счNO

O'

со

о
о"

о^
о"

о
o '

о^
о"

Ол
о"

кооо
Ч

кооо
ч-

NO о
о"

о
о"

о^
о"

о^
o '

Ол
о"

Ос_
о"

о^
о"

оо
сч

оо оо
СО

оо оо
СО
СО
NO
Ч"

|>
со"
СО
NO
Ч"

СО м
сч 5
о  Р сч м

КОсч 3  о  g
сч

СО ,-г
сч 3  о  g
сч

со ^
СЧ 3
о  2 сч ^

сч
н я
Я я

о
§

и о
“  я

2

О  я 2

сч

я яо
я

3  § я
^  О 2Я чЗ

я о н я о i  о

Ё ч
<5 о?0 я

^  я
CD CD
я я
я «. я
S 1 1
§  g §

8 I ' tы о S
1  а аЯ я я

яо
яоо

£  ^Я  яя В
О Ч

Ю  CDсию
CD CD

CQ l=!

сб
я

!  &

5 й Я 9*

2 я
м СЗ

Рн

о?
я
я
CD
я
CDо
сб
я
я

W Я§ и 5  о
сб ^  я ю
я g я я3 О я о
cu 3о  2

я
ч л

| 1
&  £
О . Я

>яя
яо
ч
<Dо
о
я

я g4
5 I
5 §
& | sо g  н сб О о

6
Щ ^  ID
о й ЙЧ g Я
О щ о  я Й си о Я н
f t  о  U  Я н у

я В
ч 3 § я
Й яЯ ч  ч 3
Ч  О О СиСи в
g о
я Йси я

О
яг
я
£  8
§ 3§

§ *ояо
яси

ч  С

СО

>В
Я
Ил§
В
К
В
ВТв

4 я 4в 4 ВВТ ’В о вВ н в
& я в &нов

в
§

ч4
Рн

ноВв tj о Вв е в в
§ о SI в

Рн я

ав
I
к
В
Й
(ч

Як Я* й «В я и
| 1 «
1 £ 1
а

OS О
o '

О̂
о"

00

о"
Ол
o '

чо о̂
o '

ол
о"

<Г>

ГО
8  |04

04

>В
Виоо

I t
=в s
й <ьИ О

& эО В

Ю)

о  I & Л и оо  Ьг в 5п , О^  со
о р

§ 2Й о
§ 3
«  §  О  н  Он Ы
н  Во §» Ч

§ sв >в О о
5 W й &Й о о Ч со й о 2 о К К и
о о  о
и с  йо чО О О4 В мИ в 2 £ к в
g o ”M GS

иОО Рн р
м к  И
О Н «W й о О о  В о о внО Рн Н
М В 9
в о _  g 4U
о G С
в |  а
2 я о
й |  sи Ч о

о £ М в н оо  В м м
4  4  о  о  н н в в
О 4
Рн РН Ч о  а> . .  а

1-н к
Рн 4С Рн

а 1 § S|  & я В3  о  о  В
I

§£  §
Ю к о

ov o ' о"

оо m00 1П00

о*4 o '

VO o ' о"

1П
оо

in00

ЯГ м-(N Э о  g(N 1-1

IN

Я
Як
%
ft ,

О 3и vg
о

Я
5О L-,и 3 о я ft и
§ % „
аи Я ft

о
§ а
у §ft, о
&  ?
Ё £<и S
о 5
я *

Н'5  |
^  2 2 о Я cd Я Я
я s
а н
* о О  н

vo

я _
Я 2 ия н Я о

и а е
§ § I
Я н  яО ft, о ffl ft ft О О н ft ю О
Я О 5?

| i
2 о ^
|  а юИ U о

о>

<L>
t=rS о П н ^
£> ё §
§ =§ §2 я Я3 ft u 5  u u Я со О
2 о я
§ й Ы
S c  I

о

§оо
3м
япояо

о
ч
яя

ft я
я g

§
я яа

ft
ftс
20
§ U
л

1<ио
ft
я

0) я я  и  о о ft я Я о о я
ft
ftс
я«яо
ано
ft»

ftя ft о
№ 33 я

2 о я я я_ о
f t  я н Я о Я

2 ft Я я  я о я к
р с

(D
я

со jsjя з
Я ft,

о
я

ft
ftс
«о
3(И
ft,
я'
й<и
оft
я

CD
CD

он я о к ^
§ я ^
S
Й О g
"••• 1 2щ и  Ч

о

I f  §
с &  I

JS3м
й
ВВл м й >к н5 s  а  з  ss4 н а йЙ о я —
К

щ всо ^ Ё

Э

5 р а. & В эЯ оК  ОN <и-&1В
S  .со о й о и К

и с; СЧ чнa sВ sS о« ок ш
К .со о
й  О u И

04 о o ' o '
о̂
о"

Ол
о"огп

ооСП Шг- 1ПГ~-

чоГ'Й"о

40Г"
■й-о

о̂
o '

о
о"

40 о̂
о"

о̂о"
Ол
o '

о̂
o '

щ 40f-t"-
40Г"Г"- Шt-~

Ш
inr-

in(Nосч
•Й- w <N g о  g<N M

кm<aWьР
g §
a 1
ш Й * о<uPQ
Hи

w§и<0Цоо03к«
W В ^  £ а> ад я S S
s  ч  «
S |  §
ft а §

О S B

г~-

Iм
эс

н о
чР
О
5 g
л аН К
6  В

03
Й оРР ао и юз Л оо й ^— s ом (D PQсоо Н О н

f t в t[ оа ч О 00о о> СОчП О <1> Q.
Рн К
е о
% 3ft и

«
рр
§
1ооК
ЙО

2

1 *

сЗ30 54оЗ й 3 й
О  О
О  зы
2  й ft

3 и о „М й "
О  Я  РРft к аЦ  03 йЗ

1 I I

О S  И
ft й Я
§ « |
8 S Д“  Ч1н

Г '

I  fcf
Й k' ^  Я  н я

“  & Я S

ON

NO

гч

>я
я
3§о
3
СП
К
ЙД
Я
Он(Uяо
К
Яяяяя
&
в<D
sS.ио
4
=Яояи<и
§о
оя
йюоо,я
о
Я
Я(U
Я
яоя
3

РЭ

гч

:ЯОЯ

У *
& u

S Я о

коч

o '

оого

о
o '

о
o 'ого

гч(Nогч

о
о "

оноС"

о л
о"

о^
о 1'

о_
o '
IT)
r -

СО м
гч Э о  g гч м

О
о

тС

ооON

о
о

сосо"

со
CJN

Ч"гчсосч

Ол
о

тс̂
г-н
СОо
СО

о^
о"

о^
о"

СОосо

гч

и ’Я3 я S яЯ  ей ей s2 н о

и о
4эНо йни Я
£
<u5 яо  Я

«  Я40 я
1 в1-0 гг*

5 &н н я яОн и я  дя я
П  VO6 3 я &

& (U
2 ю  Я о

>яд я
§
и о о я я а М 8

I Sя »

я
1

о § я о О о
g ^а о д о я Яи

оя
чо „ я S о я
Он £g Я
3я

я я о зЯ я оо я
§
я я и
§2 д

а Д
Ч  t-ч

окЯ 6 )Д о Я Я н я и k .О О 1)н о §2 &  бм я я

оян

я <D я яя Я д яв a о о яя сЗ ч £ сЗн Я о о PQ
Я Я я я ОО) S о ох >> Он >->Я. i=j я 03 Он
X о о С-н о
О ю я ю
ч о яд о

о̂
о"

in
СЧСЧ

<э
о

©o'

in
гчгч

8 gгч ^

о̂
о"

inтс"гчгч

о̂
о"

о̂
о"

inтСгчгч

2(DоCQ

Я к >Я Я

§яя«иCQно
&
£о
£
гчгч

я  Sн .8g иS и и Я дг . со со а и л О, X
а д Я Я о
Н &  В
Он X  2 8 я Й
g я 8 я

Иоч«

я g Я Я
Ь  О <и> н2 5о д 05 ВОн я_ О -
К Рн я  И Р ю
И о о

1дя
2
§ о о 1 я

п * 2 о

яg
о § и о о <D
g *2 о д о я яЧ Xо м я S о я а, я я 2 о 5
3 I
Д  Ч

яяо
а
2
§
яямиXд
д

>Ядя
яя

я д яя я яв !Я о вя н яре д я ОнноЯ ЯЯя
gясд

нояЯ я о Ия д я я'£ о 2
э я

Он 3

я н
о, он  я^  о

05 ДЯ ей
Я 5Я <ц н
я а д  яя к>
ся п  к рч

о̂
о"

те
NО

о
о"

Ол
о"

ч-
NO

NO tc8 gгч ^

о̂
о"

тС40

о̂
о"

о̂
о"

ч-
NO

одиоя

оя
д
Хняо
нО0я
1
Ио
со
гч

одояо
3и

So |
Н Я 9 я м я2 я<и п
Я Йв &я вX о
8 ю н о

я л  ао н
я  я я я
Sяw о^  е а £о о

3 VO д о

яо
:!3я
Он«яЯ X Я 2

1 1
!  SЯ м Я я
Он Он я
о  Ю гРо
Н О (~Ч

>я
3ял

«
3ял
сsВ
Вг

w
яяВ
Син0 я я я9
1

Wя
яяXя

-&я
S3я

и о яяЯ >Яи я

ои
§о  яя я

я о
I  g

<и я и и Си у  й  зЯ
и  О  й  я

о(ч
§
О Я' я о
Я >Я& Я

&

XЯ
I

X

1 “  1 1
8 &Д1—1

О&нS cd о - Н М ы оз о  cj
Я Я Я °
® у  «  1Яа яЯ Н «  О,

^ £

« <U
Я Iя  о «
<D Я ОЯ Н дя  и ро и 5
н О §8 & ом яя

о <о
o '

<я
o '

со
o '

©
о"

о
o ' о"

со
o '

со
о"

00 а \
об об

о
оо"

ON
оо"

CN
оо"

CN
оо"

<о
о"о1П

о_in"
я-m

со
о"

о̂
о"

со
о"

о̂
о"

©̂
о"

о̂
о"

со
о"

со
о"

40 о^
о"

о
о"

о
о" о"

о^
о"

<з
о"

о
о" о"

m о
оо"

С\
оо"

ON
оо" об

CN
об

CN̂
оо" ооm

cs
in"
я-го

40 1-Г
8  |(N ^

чо h_r
о  о
(N ^

NO и-
о  g(N м

т ^
о  §(N ^

CNо(N

(N

Оs о S
% S3 S3Я я  U

яяо 3 =Я =Я 5  Я я  &  я си «
' 2 S

8 S
ч я & о к SОн и 3О о о S4 Я я Я й И з &
R*£*Sf

Я;
CN

in
CN

40
CN

>я
я
Ёоо
Сия

X„ я
я «Я X Ч, Я- О я £  S'я g я

u я *о

Г-;
CN

Xоп

о
яооX
&

:Я
Я
Я

в
я
я

>я

я
в
D

я
вЯ в ей Н я

В я Рч 3 Я Рчга
Я
я

д

1
В
о
я

я
а

в
в
Рч

и
о
я

& а
е л

я в о я
я я в я я
в
2>
а

а
g

о
я
Рч я

я
<u
ЭН S>
О  rS

*я
П
H

c3
и  o -

B §w д« aя aD H
ffl s
яa  n
&Й

5 л й в

2
2о  Я

8 ’§S ,  • И Q<
а £. а(н X >,

t— I

а \ o '
о
о "

00

с~-

o 'о
1/">

о ^
о "о
1/0

о ^
o '

о ^
о

о

U0

о
o '

о ^
o '

© л
о "о
D0

оо
DO

40 fcf
О  I
<м

Я  я

«  ВЯ  ►?

см

1 | s
S? >о
§ в
^  S  ЗЯ 3
1  3

§ I2 ^
&  йИ В

со
В

£-О
я
а
CD
и

й
к
Я

о

зя
о
я

3
о
о03

но
мО

<L>
н

р .
н

в я я
й> Рч в
и <3 03
я я я
о ю

аОн
н

(D
Рн

о в в.,

о1-1
§  о
и
в  я
я
8 й й
Н ® -

н  л

§
5
о
о

~  с
ей И
а в
I I

ЗЯ
§
и
о
8
н
о
К*'»
о

сЗ
W

5§ _

а  &

g rf fi.од ся у й кн ^
ех, и  и
С  « С

а  § &2 ч я

2
2 и
§  2
Е  &
я  S
2 §3 оЯ  ей в

Рч
О
о

ем

«я
к
0
5
2и
В
Я

8 S '
1  §
3 |
8 3
со О
ей G
В  О

W
«о
ч  -  й  о  я  Йв о я
-  в  в2  О  к

е § I
2 о  <D
03
4<D
н
5

8ч X
5 В 2Рч В

о
в  о в
в
в
CD
н  в
в
(D
ч
D

О Рч
&  с

а о  а а

яо
gяо

Р  Sв  ей8 " В  я
В  я
S  ейв ев

Рч ов 5о

ей
3  вО  к—я 3 о s SB в
§ 2

а
в ч

в

я
в  =К

сц
В

зЯ
О
Рч
но
ейсо

О
В

зЯ
О
ВВ
D
g
В

D

йв
в
в
D
Й
О
в о
в . . -
О . Рч
ей в  D
Рч >0 В

я
а й
я  о  в

£ | &
Н о

в
- §зя 8 2 о д

я я
D И
В  D
D В  ГО Я

£ , U  «

£
Ов
§

&
g
я
о03

hO sК .. В
t9 x я  Jg S я Ph 3
g g g и
§ I  g 1я  S 5  c

w
5'r
5
СнH

Э

о? Ц
& sо S3
S3 Я У 2TO &
a  s

я(D
чH k>
е й
ё *  0  н
S3
§
Я о
яо
я

я

Г)
н

«
Г)
н
Sя
я<D
я
я  V*
& 8

<3н
&
но
§
&
я

я  X Я ЗЯК W о Н

0
Я I
Я О ад
й я О
1 g з
|  S §8 л  зсо м
я

я
я
ягган
яа>

хо
Ч

а>
Я
Я =Я

Я
я

ю «  я  я

о o ' o ' о" o '

о
г-

оя-
о^
1П

о^
1П

ог-<4о

>п
оСг-~
<4о

Ол
сэ

о^
о"

чо Ол
o '

о
о"

о^
о"

о^
о"

401гГ1Г)он-

мэ
LO
LOог~-

о^
in'

Ол
>гГ

Ш м
CN 5  о  g<Ч

о  |
сч

сч

зЯо
я
Ё<оо
Он ,
я я
(U я
я я
Я Ё я и
о с§
я Ъ|-д XЯ ои ч

>я я
я
§ о

а я «
со О
я в

я
X
о a я 4
в в

Я Я
я «  S о я яЯ щ я
3 Й н Н м я
g a 2
1 й

я0J
й я Я Н
Он у

Xо
ч
«о

Он S3W я

&

о
8

со Q <и К

3 § я яS м3 Он я Н о я
Он я
О о
я и о 2 X О со Я

a
я
S' 2н рда>

я
2
я 2
я  о

но
я
яон
я
о
е*

ЭК н-Г О нД
я я
S3 ЯS &н н
я я
Он 2я  и
Я  S
S  VO
Он S3 я &,

он
§оо
я
я
S3 >  х Яо X н О яя ю

о

зЯ
я
я
§
I
о
о
я

Я о
я I

зЯ

я «
1 1я 5н  Он
о Q

д  >>W

э 5 &я  S X
Он S3 w
я 2 Со 5 о4
I  la

аЗ
W о

эН ^
a &
2 2
2 §
о 2
я ^g gа> g
S Qм то
>> Он

3
кна>

S
1(D

CN

S ^
<и о J3 ffi
я g
S  ^
сч

сч

я
я
a
a
2

ЗЯ
яяо
2о
яяо
я

ов
яо

ЗЯ
«  5 ы
к >к
я  3

S

ЗЯ
Я S
я

sr 2в >я
я 2Я Он
Он он 2

b g
S3 I

f  S° й
о я н я
о >,
Я [-Н

о
я
я

я
я
в
я  я  со
2  к Я
3 я  я
I  х °s | aо 2 и

зЯ
яя
о
2
о
я5
о
я
a
5
5

х
я
я
яо
я
я
о

—  3Он я
я н ^  о
я

я
я

,  3  2 &
О  (Uя  ч  н о
S е
2 о
§ з !
О З3
я g
§ 2
Я О СО Он

CN

CT\

C"-

4 0

СП

CN

<DS _ M «
^ w
« I
8 § о 2
g

о f\о

o 'о
(N

o ’

О л
о"

оо
CN

cn <й
cn ч
о  рCN (н

Ол
o '

оо>
CN

С»
оГ

о
o '4

о>о>
CN

2<и
оЙ

S Я £  о , и К К *-L|
i  & g *а
* я 8. s

t—H
CN

D sн S
tsj Й
H Hp
О  (H
<D
2 U
TO Irlco S
g Д

та г?и й